ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔ

АЛЕКСАНДРОВКА ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

13.04.2021 ç. № 33
Александровка  ялĕ

	[image: image1.png]/!
Ap
o'

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО

      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2021 г.  № 33
деревня Александровка

О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики № 102 от 16.10.2015 г. «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Администрация Александровского сельского поселения Комсомольского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики № 102 от 16.10.2015 г. «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с изменениями от 26.03.20г №16), следующие изменения:

1. В Перечне должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

в  абзаце 2  слова

«1. ведущий специалист-эксперт;»
заменить словами

« 1. главный специалист-эксперт»
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

         Глава  Александровского

        сельского поселения:                                                                     Л.А.Полякова